
N. del

1

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

83 31/01/2019
FORNITURA DI TONER PER STAMPNTE HP 

LASERJET 17A
€ 200,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 

SU MEPA

Criterio del minor prezzo  (art. 95, 
c. 4, Dlgs. 50/2016)

305.600.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z0D2787B2C

2

D
IR

EZ
IO

N
E 

TE
CN

IC
O

 
SC

IE
N

TI
FI

CA

114 07/02/2019
FORNITURA DI TONER PER STAMPNTE HP - IN 

USO ALLA SOS RADIOPROTEZIONE
€ 196,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 

SU MEPA

Criterio del minor prezzo  (art. 95, 
c. 4, Dlgs. 50/2016)

305.600.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z0D2787B2C

3

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

125 11/02/2019
ACQUISTO STRUMENTI PER MISURE DI 

CAMPO
€ 6.963,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 

SU MEPA

Criterio del minor prezzo  (art. 95, 
c. 4, Dlgs. 50/2016)

020.700.0030

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z3127885DB

4

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SU
LL

'A
M

BI
EN

TE

242 11/03/2019
ACQUISTO STRUMENTO PER MISURE DI 

CAMPO
€ 2.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 

SU MEPA

Criterio del minor prezzo  (art. 95, 
c. 4, Dlgs. 50/2016)

020.700.0030

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z3127885DB

5

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

210 04/03/2019
VISITA ISPETTIVA PER RINNOVO 

ANNOTAZIONI DI SICUREZZA PER 
IMBARCAZIONE "EFFEVIGI"

€ 500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 

2, lett. a), Dlgs. 50/2016
315.900.90.8

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

ZD42792968

6

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

213 04/03/2019
FORNITURA ARMADIETTO IN METALLO PER 

IMBARCAZIONE "FOLAGA"
€ 250,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO 
SU MEPA

305.900.0.20

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z25279360C

7

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

214 04/03/2019 MANUTENZIONE IMBARCAZIONE "FOLAGA" € 600,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 

2, lett. a), Dlgs. 50/2016
310.400.0045

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z2827938D1

Durata Modalità scelta contraente Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif.
Struttura 

richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico



N. del
Durata Modalità scelta contraente Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif.
Struttura 

richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico

8

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

215 04/03/2019
FORNITURA DI BATTERIE PER IMBARCAZIONE 

"FOLAGA"
€ 300,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 
2, lett. a), Dlgs. 50/2016

310.400.0045

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z3027939FE

9

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

216 04/03/2019
ESECUZIONE GIRI DI BUSSOLA PER 

IMBARCAZIONE "EFFEVIGI"
€ 300,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 
2, lett. a), Dlgs. 50/2016

315.900.90.8

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

ZD92793B6C

10

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

226 06/03/2019
ACQUISTO DI N. 2 ANCORAGGI PER BOE NKE - 
POSIZIONAMENTO IN ACQUE DI TRANSIZIONE

€ 200,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO 

SU MEPA
305.900.0.20

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z64279402A

11

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

247 11/03/2019
MANUTENZIONE STRAORDINARA ROV 

SEAMOR
€ 7.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO 
SU MEPA

310.300.00

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z90279413D

12

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SU
LL

'A
M

BI
EN

TE

248 11/03/2019
ACQUISTO DI KIT DI TUBI PER POMPA 
PERISTALTICA CAMPIONATORE ISCO 

AVALANCHE
€ 460,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO 
SU MEPA

305.800.0010

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z64279402A

13

SC
U

O
LA

 P
ER

 
L'

AM
BI

EN
TE

249 12/03/2019
REALIZZAZIONE CORTOMETRAGGIO SU 

TEMATICHE AMBIENTALI
€ 3.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 
2, lett. a), Dlgs. 50/2016

315.850.0.20

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

ZFA27966A2

14

SC
U

O
LA

 P
ER

 
L'

AM
BI

EN
TE

249 12/03/2019 REALIZZAZIONE "LE VOCI DELL'INCHIESTA" € 3.000,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 

2, lett. a), Dlgs. 50/2016
315.850.0.20

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

ZAB27966E9

15

SC
U

O
LA

 P
ER

 
L'

AM
BI

EN
TE

249 12/03/2019
EVENTO TRIESTE SCIENCE+FICTION FESTIVAL 
2019 IN PREVISIONE DI EUROSCIENCE OPEN 

FORUM 2020
€ 3.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 
2, lett. a), Dlgs. 50/2016

315.850.0.20

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

ZB02796747



N. del
Durata Modalità scelta contraente Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif.
Struttura 

richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico

16

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SU
LL

'A
M

BI
EN

TE

243 11/03/2019
N. 1 CASSETTO ELETTRORISCALDATO DI 

DISTRIBUZIONE E FRAZIONAMENTO GAS
€ 10.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 

SU MEPA

Criterio del minor prezzo  (art. 95, 
c. 4, Dlgs. 50/2016)

020.400.0010

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

CO
LL

AV
IN

 L
AU

RA

Z9B2793870

17 SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

254 13/03/2019 TAQ POLIMERASI PLATINUM € 1.500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO 

SU MEPA
300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

Z8926FA551

18 SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

258 14/03/2019
FILTRI PER SIRINGA NON IN GARA DITTA 

SARTORIUS
€ 1.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO 
SU MEPA

300.500.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

Z9B2797730 



 Atto n. 30 del 15/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROBERTO VISINTIN
CODICE FISCALE: VSNRRT69E24Z133P
DATA FIRMA: 15/03/2019 12:06:55
IMPRONTA: 038DB6D17CF61E6977D08226EC3F4E5BEF393752E8D62BE171E502ED48C25686
          EF393752E8D62BE171E502ED48C25686DE24972BDD65DA5B903DA722660E838C
          DE24972BDD65DA5B903DA722660E838CB0B1F04213E725B30968DD77A68EE7FD
          B0B1F04213E725B30968DD77A68EE7FD3AB77F562F347690FF590663F8D6C732


